HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN CÔN ĐẢO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 02 /QĐ-HĐND                      Côn Đảo, ngày 26 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập Kỳ họp thứ Mười một (bất thường)

của Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021
____________________________

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 24/6/2016 về việc ban hành Nội quy

và Quy chế làm việc của các Kỳ họp HĐND huyện khóa XI;

Căn cứ kết luận của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập Kỳ họp thứ Mười một (bất thường) của HĐND huyện để xem

xét điều chỉnh lại nội dung Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 16/4/2019 của HĐND

huyện về việc bãi bỏ 02 cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện: Văn

phòng HĐND và UBND, Phòng Tư pháp huyện Côn Đảo và bầu cử bổ sung Ủy viên

UBND huyện - nhiệm kỳ 2016-2021.

Thời gian dự kiến: 01 buổi, khai mạc vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 03/5/2019.

Địa điểm: tại Hội trường HĐND và UBND huyện, số 28 đường Tôn Đức Thắng

- huyện Côn Đảo.

Điều 2. Các đại biểu HĐND, các thành viên UBND huyện khóa XI, nhiệm kỳ

2016-2021 và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan có trách nhiệm tham dự đầy đủ

Kỳ họp thứ Mười một (bất thường) để thực hiện chức năng, nhiêm vụ và quyền hạn

theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, các vị đại biểu HĐND

huyện, các thành viên UBND huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/hiện);
- TTr. HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- TTr: HU, UBND, BTTr. UBMT TQVN huyện;

- Đăng trên cổng TTĐT HĐND huyện;

- Lưu: VT-TH.

		2019-04-26T14:17:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Tùng
	Nguyễn Hoàng Tùng<tungnh@hdndcondao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-26T14:18:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!